1
2
3
4
61
62
63
Vasos descartables super

Unid.
(g)
Tapa compatible Lacre
Temp.
envase
Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso
Cx.
(kg)
Caja Impresión
PP-385 201890 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve
PPT-385 201586 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve
PP-7501 201371 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90° 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve
PPT-7501 201804 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve
PP-7503 201850 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 112,5 10,4 495 Sleeve
PP-5001 201956 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 110,5 8 576 Sleeve
PP-3502 201957 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 81 11 840 Sleeve
PPT-325 201848 325mL / 10,98 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 80 11,7 840 Sleeve
PPT-5002 201818 500mL / 16,90 oz 14,5g TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 119,5 8,7 600 Sleeve
Disponbilizamos otros
tamaños de potes y vasos
con sleeve, consulte con su
representante.
Producto Cód. Capacidad Peso Unid.
(g)
Tapa compatible Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso Cx.
(kg)
Caja Impresión
CCT-060 890047 60mL / 2,02 oz 0,9 - 55,0 50,4 0,91 1000 até 4 cores
CCT-120 890008 120mL / 4,05 oz 1,5 TCT-120 68,0 65,0 1,5 1000 até 4 cores
CCT-180 890009 180mL / 6,08 oz 1,8 TCT-180 73,0 83,0 1,8 1000 até 4 cores
CCT-240 890010 240mL / 8,11 oz 2,2 TCT-240 80,0 87,0 2,2 1000 até 4 cores
CCT-300 890011 300mL / 10,14 oz 2,4 TCT-300 84,0 101,0 2,4 1000 até 4 cores
CCT-480 890034 480mL / 16,23 oz 4,2 TPT-550 92,0 135,0 2,12 500 até 4 cores
PT-120 890039 120mL / 4,05 oz 1,35 TCT-180 74,0 59,0 1,35 1000 até 4 cores
PT-180 890040 180mL / 6,08 oz 1,62 TPT-200 88,0 61,0 1,62 1000 até 4 cores
PT-240 890041 240mL / 8,11 oz 2,25 TCT-360 105,0 56,0 2,25 1000 até 4 cores
PT-360 890037 360mL / 12,17 oz 2,97 TCT-360 105,0 82,0 1,49 500 até 4 cores
PT-480 890036 480mL / 16,23 oz 4,23 TCT-360 105,0 105,0 2,12 500 até 4 cores
CMB-360 890035 360mL / 12,17 oz 3,42 TPT-550 92,0 91,0 1,71 500 até 4 cores
Vasos y Potes EPS
POTES PARA
sleeve

Volumen: 1000mL/33,81 oz
    Boca: 148,50mm
Altura: 89,00mm
18,9g: 201513
22,9g: 201198
PESO: 18,9g ou 22,9g
Producto Cód. Cap. Peso
Unid. (g)
Tapa Compatible Lacre Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso Cx.
(kg)
Caja Impresión
PP-100 201374 100mL / 3,38 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 hasta 6 colores
PPT-100 201380 100mL / 3,38 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 hasta 6 colores
PP-1405 201349 140mL / 4,73 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 hasta 6 colores
PPT-1405 201414 140mL / 4,73 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 hasta 6 colores
PP-1401 201419 140mL / 4,73 oz 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 hasta 6 colores
PPT-1401 201301 140mL / 4,73 oz 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 hasta 6 colores
PP-175 201338 175mL / 5,91 oz 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 hasta 6 colores
PPT-175 201337 175mL / 5,91 oz 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 hasta 6 colores
PP-1803 201522 180mL / 6,08 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 49,8 9,7 1380 hasta 6 colores
PPT-1803 201507 180mL / 6,08 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 49,8 9,7 1380 hasta 6 colores
SNT-180 201284 180mL / 6,08 oz 4,7 TP-151, TPT-151 e TNT-180 - 75,5 87,5 4,7 1000 hasta 6 colores
PP-200 201178 200mL / 6,76 oz 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 hasta 6 colores
PPT-200 201183 200mL / 6,76 oz 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 hasta 6 colores
PP-2201 201489 220mL / 7,43 oz 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 51,0 5,8 900 hasta 6 colores
PPT-2201 201476 220mL / 7,43 oz 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 51,0 5,8 900 hasta 6 colores
PP-250 201182 250mL / 8,45 oz 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 hasta 6 colores
PPT-250 201184 250mL / 8,45 oz 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 hasta 6 colores
PPT-2601 201240 260mL / 8,79 oz 6,9 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 59,5 6,2 900 hasta 6 colores
PP-3001 201169 300mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 6,1 1000 hasta 8 colores
PPT-3001 201190 300mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 6,1 1000 hasta 8 colores
PP-3003 201259 300mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 7,4 1000 hasta 8 colores
PPT-3003 201420 300mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 7,4 1000 hasta 8 colores
PP-300 201179 300mL / 10,14 oz 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 58,5 6,7 1000 hasta 6 colores
PPT-300 201185 300mL / 10,14 oz 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 58,5 6,7 1000 hasta 6 colores
PP-350 201196 350mL / 11,83 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 82,0 7,0 1000 hasta 6 colores
PPT-350 201197 350mL / 11,83 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 82,0 7,0 1000 hasta 6 colores
PP-3503 201347 350mL / 11,83 oz 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 ey de colores - 100,5 81,0 6,5 1000 hasta 8 colores
PPT-3503 201363 350mL / 11,83 oz 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 6,5 1000 hasta 8 colores
PP-3503 201097 350mL / 11,83 oz 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 7,5 1000 hasta 8 colores
PPT-3503 201156 350mL / 11,83 oz 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 7,5 1000 hasta 8 colores
PP-400 201521 400mL / 13,52 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 ey de colores - 100,5 97,5 8,0 1000 hasta 8 colores
PPT-400 201186 400mL / 13,52 oz 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 97,5 9,0 1000 hasta 8 colores
PP-400 201181 400mL / 13,52 oz 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 97,5 9,0 1000 hasta 8 colores
PP-500 201180 500mL / 16,90 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 104,0 8,0 1000 hasta 8 colores
PPT-500 201187 500mL / 16,90 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 104,0 8,0 1000 hasta 8 colores
PP-10001 201506 1000mL / 33,81 oz 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 hasta 8 colores
PPT-10001 201513 1000mL / 33,81 oz 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 hasta 8 colores
PP-10001 201201 1000mL / 33,81 oz 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 hasta 8 colores
PPT-10001 201198 1000mL / 33,81 oz 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 hasta 8 colores
Los productos en esta página pueden ser
biodegradables. Consulte con su representante.

Altura: 81,00mm
201120
PESO: 13,9g
Producto Cód. Capacidad Peso
Unid. (g)
Tapa compatible Lacre Temp.
envase
Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso
Cx. (kg)
Caja Impresión
PP-100 201518 100mL / 3,38 oz 5,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 60° 75,2 50,5 5,0 1120 hasta 6 colores
PPT-1802 201927 180mL / 6,08 oz 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 49,8 13,1 1380 hasta 6 colores
PP-2201 201444 220mL / 7,43 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores
PPT-2201 201200 220mL / 7,43 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores
PP-3504 201266 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en coloress Sí 85° 100,5 83,0 13,9 960 hasta 6 colores
PPT-3504 201267 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 83,0 13,9 960 hasta 6 colores
PP-3504 201531 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 83,0 16,0 1150 hasta 6 colores
PP-3501 201118 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 83,0 14,8 1150 hasta 6 colores
PPT-3501 201530 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 83,0 14,8 840 hasta 8 colores
PP-3502 201674 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840 hasta 8 colores
PPT-3502 201672 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500. TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840 hasta 8 colores
PPT-7501 201246 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y en colores Sí 85° 119,5 110,0 12,7 600 hasta 8 colores
Los productos en esta página pueden ser
biodegradables. Consulte con su representante.
PP - Polipropileno Blanco        PPT - Polipropileno Transparente

envasado.
POTES PARA
lácteos
Producto  Cód. Capacidad Peso
Unid. (g)
Tapa compatible Lacre Temp.
envase
Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso
Cx. (kg)
Caja Impresión
PP-2201 201444 220mL / 6,76 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores
PP-2601 201512 260mL / 8,79 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 59,5 6,7 900 hasta 6 colores
PP-3501 201168 350mL / 11,83 oz 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 83,0 11,4 840 hasta 6 colores
PP-3502 201204 350mL / 11,83 oz 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 81,0 11,4 1000 hasta 8 colores
PP-3502 201120 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 1000 hasta 8 colores
PPT-5002 201437 500mL / 16,90 oz 12,4 TP-751,TPT-751 y en colores Sí 40° 119,5 81,5 8,4 675 hasta 6 colores
PP-5001 201268 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 110,5 10,0 720 hasta 6 colores
PPT-5001 201269 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 110,5 10,0 720 hasta 6 colores
PP-5002 201308 500mL / 16,90 oz 12,4 TP-751, TPT-751 y en colores Sí 40° 119,5 81,5 7,44 600 hasta 6 colores
PP-2201
Volumen: 220mL/7,43 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

Altura: 81,00mm
Los vasos para agua tienen altísima
transparencia e impresión con alta calidad
y nitidez. Los vasos para jugo tienen alta
resistencia mecánica y son perfectos para el
envasado en caliente. Bordes con excelente
soldabilidad del lacre optimizan el proceso
productivo.
Producto Cód. Capacidad Peso
Unid. (g)
Tapa compatible Lacre Temp.
envase
Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx.
(kg)
Caja Impresión
PP-2002 201557 200 mL / 6,76 oz 6,0 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 88,5 7,5 1280 até 8 cores
PPT-2002 201523 200 mL / 6,76 oz 4,7 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 88,5 7,7 1280 até 8 cores
PP-3003 201259 300 mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores
PPT-3003 201420 300 mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores
PP-3001 201169 300 mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores
PPT-3001 201190 300 mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

Producto  Cód. Capacidad Peso
Unid. (g)
Tapa compatible Lacre Temp.
envase
Boca
(mm)
Altura
(mm)
Peso Cx.
(kg)
Caja
PPT-1403 201858 85mL / 2,87 oz 3,7  TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 35° 75,2 29,0 14,8 2000
PPT-1802 201927 180mL / 6,08 oz 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 49,8 10,6 1120
PPT-2201 201499 220mL / 7,43 oz 9,0 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 60° 100,5 51,0 9,0 1000
PPT-2601 201830 260mL / 8,79 oz 5,4 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 58,5 5,36 1000
PPT-325FQ 201889 325mL / 10,98 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501, de colores y TPT-502FQ Sí 85° 100,5 76,5 13,9 840
PPT-3501 201071 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 60° 100,5 83,0 12,9 840
PPT-3502 201668 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840
PPT-385 201657 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 80,0 11,7 840
PPT-5002 201087 500mL / 16,90 oz 16,9 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 75° 119,5 81,5 11,4 600